

Folha n° 25
Processo n° 058/2020
Rubrica:

NOSSO MUNDO MOVÉIS

M.R.BRITO NEVES
AV. ADALBERTO RIBEIRO, 605- Centro- Carolina -MA

CNPJ:02.254.067.0001/88 INSC. EST. 12.160.452-7

À PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

CAROLINA,

ORÇAMENTO

QD	UNID	DESCRIÇÃO DA MERCADORIA	P. UN	P. TOTAL
03	UN	ARMARIO DE AÇO 2 PORTAS	620,00	1.860,00
02	UN	ARMARIO DE PAREDEP/ COZINHA	270,00	540,00
05	UN	ARQUIVOS 4 GAVETAS	584,00	2.920,00
20	UN	CADEIRAS PLASTICAS	42,00	840,00
05	UN	CADEIRA FIXA	107,00	535,00
05	UN	CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES	450,00	2.250,00
05	UN	CADEIRA PARA ESCRITORIO GIRATORIA	953,00	4.765,00
05	UN	CADEIRA P/ESCRITORIO BASE LAMINADA	953,00	4.765,00
01	UN	ESTANTE DE AÇO	215,00	215,00
05	UN	MESA PARA ESCRITÓRIO 6 GAV.	700,00	3.500,00
05	UN	MESA PARA ESCRITÓRIO 3 GAV	430,00	2150,00
05	UN	MESA PLASTICA,	72,00	360,00
02	UN	MESA PARA ESCRITÓRIO	758,00	1.516,00
02	UN	POLTRONA GIRATORIA COM BRAÇO	503,00	1.006,00
		TOTAL AVISTA		27.222,00

02.254.067/0001-88

M. R. Brito Neves

**Avenida Adalberto Ribeiro, 605
Centro - CEP: 65.980-000
Carolina - MA**

Folha n° 26
Processo n° 058/2020
Rubrica

SAMMÓVES

Rua Benedito Leite, 94- Centro- Carolina -MA

CNPJ:03 522 424/0001-04 INSC. EST. 12.174.204-0

À PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

CAROLINA,

ORÇAMENTO

QD	UNID	DESCRIÇÃO DA MERCADORIA	P. UN	P. TOTAL
03	UN	ARMARIO DE AÇO 2 PORTAS	680,00	2.040,00
02	UN	ARMARIO DE PAREDEP/ COZINHA	299,00	598,00
05	UN	ARQUIVOS 4 GAVETAS	605,00	3.025,00
20	UN	CADEIRAS PLASTICAS	55,00	1.100,00
05	UN	CADEIRA FIXA	125,00	625,00
05	UN	CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES	550,00	2.750,00
05	UN	CADEIRA PARA ESCRITORIO GIRATORIA	999,00	4.995,00
05	UN	CADEIRA P/ESCRITORIO BASE LAMINADA	999,00	4.995,00
01	UN	ESTANTE DE AÇO	290,00	290,00
05	UN	MESA PARA ESCRITÓRIO 6 GAV.	799,00	3.995,00
05	UN	MESA PARA ESCRITÓRIO 3 GAV	480,00	2.400,00
05	UN	MESA PLASTICA	85,00	425,00
02	UN	MESA PARA ESCRITÓRIO	805,00	1.610,00
02	UN	POLTRONA GIRATORIA COM BRAÇO	525,00	1.050,00
		TOTAL AVISTA		29.898,00

03.522.424/0001-04

J M DOS SANTOS

Rua Benedito Leite, 94

CEP 65980 000

CAROLINA - MA



FRANCISCO DE ASSIS SANDES BRINGEL-ME

Rua Benedito Leite, 94- Centro- Carolina -MA

CNPJ:07.625.807/0001-69 INSC. EST. 12 228 235-3

À PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

CAROLINA,

ORÇAMENTO

QD	UNID	DESCRIÇÃO DA MERCADORIA	P. UN	P. TOTAL
03	UN	ARMARIO DE AÇO 2 PORTAS	705,00	2.115,00
02	UN	ARMARIO DE PAREDEP/ COZINHA	320,00	640,00
05	UN	ARQUIVOS 4 GAVETAS	650,00	3.250,00
20	UN	CADEIRAS PLASTICAS	65,00	1.300,00
05	UN	CADEIRA FIXA	125,00	725,00
05	UN	CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES	580,00	2.900,00
05	UN	CADEIRA PARA ESCRITORIO GIRATORIA	1.050,00	5.250,00
05	UN	CADEIRA P/ESCRITORIO BASE LAMINADA	1.050,00	5.250,00
01	UN	ESTANTE DE AÇO	350,00	350,00
05	UN	MESA PARA ESCRITÓRIO 6 GAV.	850,00	4.250,00
05	UN	MESA PARA ESCRITÓRIO 3 GAV	520,00	2.600,00
05	UN	MESA PLASTICA,	89,00	445,00
02	UN	MESA PARA ESCRITÓRIO	820,00	1.640,00
02	UN	POLTRONA GIRATORIA COM BRAÇO	560,00	1.120,00
		TOTAL AVISTA		31.835,00

07.625.807/0001-69
FRANCISCO DE ASSIS
SANDES BRINGEL
R. Benedito Leite, 80 - Centro
CEP. 65960-000
CAROLINA





ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA
DIVISÃO DE COMPRAS

MAPA DE APURAÇÃO - Aquisição de móveis

A: M. R. BRITO NEVES
B: J M O DOS SANTOS
C: FRANCISCO DE ASSIS SANDES BRINGEL

CNPJ: 02.254.067/0001-88
CNPJ: 03.522.424/0001-04
CNPJ: 07.625.807/0001-69

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	A		B		C		Menor Valor	
				Valor Unitário	Valor Total						
01	Armário de aço com duas portas de abrir, com maçaneta e fechadura, 04 prateleiras internas reguláveis, medindo aproximadamente 1,98m x 0,45 x 0,90m.	UNID	3	620,00	1.860,00	680,00	2.040,00	705,00	2.115,00	620,00	1.860,00
02	Armário de parede para cozinha com 03 portas, de aço, cor branca. Dimensões (A x L x P): 0,55 X 1,05 X 0,28cm	UNID	2	270,00	540,00	299,00	598,00	320,00	640,00	270,00	540,00
03	Arquivo de aço com 04 gavetas; medindo 1,40 x 153cm x p48 cm na cor cinza. Tipo fechamento com fechaduras, características adicionais chave w3, com suportes para pastas suspensas, deslizante, guia para pastas.	UNID	5	584,00	2.920,00	605,00	3.025,00	650,00	3.250,00	584,00	2.920,00
04	Cadeira comum, material plástico, cor branca, características adicionais empilhável, tipo com braço. Tratada com resina anti uv. Carga de 140 kg, conforme norma ABNT nbr 14776:2013. (certificação inmetro)	UNID	20	42,00	840,00	55,00	1.100,00	65,00	1.300,00	42,00	840,00
05	Cadeira fixa 04 pés, estofado preto, revestida em tecido sobre espuma de 03 cm de espessura, estrutura tubo, assento 390x390, encosto 209 x 360.	UNID	5	107,00	535,00	125,00	625,00	125,00	625,00	107,00	535,00
06	Cadeira longarina em polipropileno (PP) de alta resistência, com furação para ventilação corporal do usuário e com design anatômico, fixa, com 3 lugares.	UNID	5	450,00	2.250,00	550,00	2.750,00	580,00	2.900,00	450,00	2.250,00
07	Cadeira para escritório, giratória, material estrutura tubo aço, material revestimento assento e encosto camurça, material encosto e assento espuma laminada, tratamento superficial estrutura niquelado, tipo base giratório, tipo 3, tipo encosto alto, apoio braço com braço.	UNID	5	953,00	4.765,00	999,00	4.995,00	1.050,00	5.250,00	953,00	4.765,00
08	Cadeira para escritório, giratória, material estrutura tubo aço, material revestimento assento e encosto camurça, material encosto e assento espuma laminada, tratamento superficial estrutura niquelado, tipo base giratório, tipo encosto alto, apoio braço sem braços, regulagem vertical com regulagem, cor azul.	UNID	5	953,00	4.765,00	999,00	4.995,00	1.050,00	5.250,00	953,00	4.765,00
09	Estante metálica, material aço, altura 1,50, largura 0,75, profundidade 0,40, tipo prateleiras reguláveis, quantidade de prateleiras 06, tratamento superficial anticorrosivo, acabamento superficial pintura esmaltada, cor cinza.	UNID	1	215,00	215,00	290,00	290,00	350,00	350,00	215,00	215,00

Folha n° 28
Processo nº 058/2020
Rubrica: [assinatura]



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA
DIVISÃO DE COMPRAS

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	A		B		C		Menor Valor	
				Valor Unitário	Valor Total						
10	Mesa escritório, material: Tampo aglomerados 30 mm, revestimento: melaminico (formica), material estrutura: aço carbono, revestimento estrutura: pintura epóxi, dimensão: 1,65 x 0,70 x 0,75, modelo: com 6 gavetas, tipo trilhos.	UNID	5	700,00	3.500,00	799,00	3.995,00	850,00	4.250,00	700,00	3.500,00
11	Mesa escritório, material: aglomerado, revestimento: melaminico (formica). Material estrutura: aço carbono, revestimento estrutura: pintura epóxi cor preta, dimensão: 1,24 x 0,72 x 0,62, modelo: com 3 gavetas.	UNID	5	430,00	2.150,00	480,00	2.400,00	520,00	2.600,00	430,00	2.150,00
12	Mesa material plástico. Alt.75cm, larg. 70cm, prof. 70cm	UNID	5	72,00	360,00	85,00	425,00	89,00	445,00	72,00	360,00
13	Mesa para escritório em l, com 03 gavetas, com fechadura, medindo 1,67 x 0,70m.	UNID	2	758,00	1.516,00	805,00	1.610,00	820,00	1.640,00	758,00	1.516,00
14	Poltrona, assento e encosto madeira compensada e espuma, assento revestido com tecido. Tipo giratória com braços. Espuma do estofamento 50mm.	UNID	2	503,00	1.006,00	525,00	1.050,00	560,00	1.120,00	503,00	1.006,00
				Total	27.222,00	Total	29.898,00	Total	31.735,00	Total	27.222,00

Carolina/MA, 13 de agosto de 2020.

MIRNA GOMES

Chefe da Divisão de Compras

Folha n° 29
Processo n° 058/2020
Rubrica: